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Врз основа на  Законот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20;111/23)  
ДПТУИ ИДЕА-КОНСАЛТИНГ дооел Струмица го издава следното: 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР 
 
 
 
За изработка на Проектна програма за  Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички план за 
инфраструктураза 20 kv подземен далновод за врска на постоечка ТС ШТИП 1 со нова ТС КИТ-ГО 3 во 
проектен опфат КО ШТИП 1 и КО ТРИ ЧЕШМИ -ВОНГРАД ,Општина Штип 
 
   

како одговорен планер се назначува: 
 
 

мр-арх. Лилјана Ивановска Овластување број 0.0454 
 
соработници: 
мр-арх.Катерина Каева 
арх.Надица Ивановски 

 
 
 
 
 
 
 

Планерот е должен проектот  да го изработи согласно Законот за урбанистичко 
планирање(сл.Весник на РСМ бр. 32/20;111/23)  , како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанизмот. 

 
 
 
 

Септември 
2023 
Струмица

 
 
 
 

Управител д.и.а. 
Лилјана Ивановска 
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ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА  
 

за Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички план за инфраструктура 

за 20 kv подземен далновод за врска на постоечка ТС ШТИП 1 со нова ТС КИТ-ГО 3 во 
проектен опфат КО ШТИП 1 и КО ТРИ ЧЕШМИ -ВОНГРАД ,Општина Штип 
Изработката на Урбанистичкиот проект ќе се изработи во согласност со просторните 
можности, постојната состојба, Проектната Програма,  

 Проектната програма е изработена врз основа на член 62  од Законот за 
урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20;111/23), 

Финансирањето на урабанистичкиот проект се врши согласно член 40 став 4 од 
Законот за  урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20,111/23). 

  
ОПИС  НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ:  

- Предложениот проектен опфат е вон опфат на урбанистички план ,во  близина на 
градот Штип. 

- Проектниот опфат на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план   
ги опфаќа следните катастарски парцели: дел од КП 7/1; дел од КП 7/3 ; дел од КП 7/5 ; 
дел од КП 7/7; дел од КП 7/9; КО ТРИ ЧЕШМИ -ВОНГРАД и дел од КП 138/3; дел од КП 
139 и дел од КП 140 КО ШТИП 1,границите на катастраските парцели претставуват 
проектен опфат детално прикажани во графичкиот прилог. 

-   Вкупната површина на проектниот  опфат изнесува 1397,79 м2  односно 0,1398 ha,  
     -   Границите на проектниот  опфат се детално прикажани во графичкиот прилог на  
         Проектната програма. 

 -Во непосредна близина е изградена електро-дистрибутивна мрежа. 
 -Теренот во проектниот опфат   е со пад со висински коти прикажани со 
детални точки од ажурираната подлога и се движат од 284мнв до 290мнв . - 
Пристапот до проектниот опфат е преку КП 7/5  КО ТРИ ЧЕШМИ -ВОНГРАД  - на која ќе се 
гради нова трафостаница ТС КИТ-ГО 3 во рамки на градежната парцела до која е планиран  
пристапен  пат. 
Историјат на планирање и уредување на подрачјето во близина на проектниот опфат и 
неговата непосредна околина (во радиус од 100м) 
 Во рамките на проектниот опфат за дел од опфатот има донесени урбанистички 
планови и проекти а на еден дел постојат услови за планирање. 
 Донесени планови во рамките на проектниот опфат: 
1.Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13-Површински 
соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште) на проектен опфат  КО ТРИ ЧЕШМИ- ВОНГРАД со 
инсталирана моќност до 10 MW ,Општина Штип ( Потврда бр. 18-172/3 од 12.01.2023) 
2. ГУП за град Штип (Одлука бр. 08-7987/1 од 31.12.2022год.) 
3. УП за ТС 400/110 кв Штип (Потврда за заверка:тех.бр.24/06 од 05.2006год) 
 Издадени услови за планирање : 
1.Услови за планирање тех.бр.Y0207 за идно проширување на ТИРЗ за кој не постои план. 
 Во непосредна и поширока околина на проектниот опфат постојат следните 
урбанистички планови и проекти: 
 - Технолошко индустриска развојна зона Штип-Македонија(тех.бр.Ф3208 од 2008 
согласно Решение бр.16-14342/2 од 23.12.2008год. 
 - УП за ТС 400/110 кв Штип (Потврда за заверка:тех.бр.24/06 од 05.2006год) 
 - ГУП за град Штип (Одлука бр. 08-7987/1 од 31.12.2022год.) 
 - Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13-Површински 
соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште) на проектен опфат  КО ТРИ ЧЕШМИ- ВОНГРАД со 
инсталирана моќност до 10 MW ,Општина Штип ( Потврда бр. 18-172/3 од 12.01.2023) 
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ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
Според анализата на постојната состојба, Проектната програма, можностите за просторен 
развој треба да се движат во следните насоки: 
• Усогласување на УП со поставките на Просторниот план на РМ дефинирани во Условите 
за планирање на просторот и границите на соседните важечки уранистички планови и 
проекти. 
• Рационално искористување на градежното земјиште 
• Оптимално димензионирање и изградба на електро-енергетската инфраструктура 
• Дефинирање на заштитни коридори на инфраструктурните водови 
• Рационално користење на земјиштето и градбите со имплементација на услови за 
заштита и спасување и заштита на животната средина 
Цел на изработката на Урбанистичкиот Проект е да се поврзат постојната трафостаница  ТС 
ШТИП 1 со нова ТС КИТ-ГО 3 и урбанизира дел од проектниот опфат со градби за пренос на 
енергија со намена: 
 Е1.8- ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
Останатите архитектонско урбанистички параметри се дефинираат согласно одредбите од 
Условите за планирање и законската регулатива.  
 Дефинирање на сите урбанистички, архитектонски и комунални параметри да се 
изработат според Правилникот за урбанистичко планирање (.сл.Весник на РСМ 
225/20;219/21;104/22;99/23) 

Урбанистичкиот проект треба да ги исполни и општите цели за планирање на просторот 
преку :  
• Рационално користење на земјиштето  
• Максимално вклопување на инфраструктурата со теренот  
• Вградување мерки за заштита на природата и животната средина  
• Вградување мерки за заштита и спасување  
• Почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето  
 Класи  на намена: 

Планираните намени во рамките на проектниот опфат за Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план се дефинирани според  член 58 став 3 точка 3 од 
Правилникот за урбанистичко планирање(сл.Весник на РСМ бр. 225/20;219/21 
;104/22;99/23),инфраструктурни водови,односно согласно класификацијата на намени 
според член 77 од Правилникот за урбанистичко планирање(сл.Весник на РСМ бр. 
225/20;219/21;104/22;99/23) ,основната намена се дефинира: 
Е1.8- ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
Компатибилна  намена не се предвидува. 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАTA 
Инфраструктурното решение да се изработи според важечките прописи и да се 
прибават потребните Мислења и согласности од надлежните Институции. 

Да се прибават сите потебни податоци и мислења од надлежните Институции и 
комунални претпријатија, според Законот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ 
бр. 32/20;111/23), и истите да се вградат во проектот. 

Да се почитуваат постоечките и по потреба да се предвидат нови приклучоци на 
постојната инфраструктурна мрежа согласно добиените податоци од надлежните 
институции. 
Пристапот до проектниот опфат е преку КП 7/5  КО ТРИ ЧЕШМИ -ВОНГРАД  - на која ќе се 
гради нова трафостаница ТС КИТ-ГО 3 во рамки на градежната парцела до која е планиран  
пристапен  пат.   

 Урбанистичкиот Проект да се изработи согласно одредбите утврдени со Законот за 
урбанистичко планирање, (Сл.весник на РСМ бр. 32/20;111/23), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23) и другата 
законска регулатива што го допира планирањето и намената на просторот 

                  Изработил     м-р. арх. Лилјана Ивановска,  
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Катастарска општина: ТРИ ЧЕШМИ-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 158  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-7856/2023 од 03.07.2023 13:38:10 1105-7856/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДПТУ КИТ- ГО СОЛАР ЕНЕРЏИ ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52, ШТИП 1112-1896/2021
Договор за продажба ОДУ.бр.

691/21 од 01.09.2021г. од Нотар
Ленче Т. Каранфиловска.

1/1 02.09.2021 08:56:321

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-77/20233 685487 3 ЦРВЕНА ЧУКА 06.02.2023СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-77/20233 43997 7 ЦРВЕНА ЧУКА 06.02.2023СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
ШТИП; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52ДПТУ КИТ- ГО СОЛАР ЕНЕРЏИ ДООЕЛ ШТИП 7462727 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

7 3 0701-0402/23 1118-22/2023 20.04.2023 14:52:1468548гз 3ЦРВЕНА ЧУКА 295 УП1бр.18/23-34
15.03.2023

гнз
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Катастарска општина: ТРИ ЧЕШМИ-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 158  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-7856/2023 од 03.07.2023 13:38:10 1105-7856/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
ШТИП; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52ДПТУ КИТ- ГО СОЛАР ЕНЕРЏИ ДООЕЛ ШТИП 7462727 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

7 3 0701-0401/23 1118-22/2023 20.04.2023 14:52:1468548гз 3ЦРВЕНА ЧУКА 298 УП1бр.18/23-35
15.03.2023

гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА- СЛУЖБЕНОСТ

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; 11 ОКТОМВРИ 9ЕВН МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ 0000005933773

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

7 3 068548гз 3ЦРВЕНА
ЧУКА

СПОГОДБА БР. 26-547 ОД 07.11.2014Г.
ПОСТИГНАТА ПРЕД МФ УИПР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВНА ПОСТАПКА ВО
ШТИП

1113-282/2023 04.04.2023 12:01:50

НА  ДЕЛ ОД КП.БР.7/3 НА ПОВРШИНА ОД 136 М2 СО
СПОГОДБАТА СЕ ВОСТАНОВУВА НЕПОТПОЛНА

ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА- СЛУЖБЕНОСТ,ЗА ПОДЗЕМНО
КАБЛИРАЊЕ НА ПОСТОЕЧКИ ДАЛНОВОД ВО КОРИСТ

НА ПРЕДЛАГАЧОТ НА НЕПОТПОЛНАТА
ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА- СЛУЖБЕНОСТ ЕВН

МАКЕДОНИЈА АД -СКОПЈЕ.

гнз

7 7 04399зз 3ЦРВЕНА
ЧУКА н
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Катастарска општина: ТРИ ЧЕШМИ-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 158  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-7856/2023 од 03.07.2023 13:38:10 1105-7856/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г11.ДРУГИ СТВАРНИ ПРАВА преземени од стариот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

Датум и час на
запишување

7 3
 СО СПОГОДБА БР.2608-72 ОД 29.02.2012 ГОД Е СКЛУЧЕНА НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА- СЛУЖБЕНОСТ ВО КОРИСТ НА
РМ ДИРЕКЦИЈА ЗА ТИРЗ-СКОПЈЕ,ВРЗ ДЕЛ ОД КП.БР.7/3 СО ПОВ ОД 1019 М2,СО МЕРИ И ГРАНИЦИ УТВРДЕНИ ВО
ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ БР.597/4 ОД 07.12. 2011 ГОД.ОД МА-КАТ ПРИМ ДООЕЛ-СКОПЈЕ.

06.02.2023 13:38:331113-77/2023

7 7
 СО СПОГОДБА БР.2608-72 ОД 29.02.2012 ГОД Е СКЛУЧЕНА НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА- СЛУЖБЕНОСТ ВО КОРИСТ НА
РМ ДИРЕКЦИЈА ЗА ТИРЗ-СКОПЈЕ,ВРЗ ДЕЛ ОД КП.БР.7/3 СО ПОВ ОД 1019 М2,СО МЕРИ И ГРАНИЦИ УТВРДЕНИ ВО
ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ БР.597/4 ОД 07.12. 2011 ГОД.ОД МА-КАТ ПРИМ ДООЕЛ-СКОПЈЕ.

06.02.2023 13:38:331113-77/2023

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ТРИ ЧЕШМИ-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 236  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-7854/2023 од 03.07.2023 13:28:22 1105-7854/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДПТУ ВИТ ЕВА И ЈАНА ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ ШТИП ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 34, ШТИП 1118-23/2023

ДОГОВОР ЗА ВНЕС НА
НЕПАРИЧЕН ВЛОГ

(НЕДВИЖНОСТ) ОДУ.Бр.297/21
ОД 22.10.2021 Год. ПОТВРДЕН

ОД НОТАР СОЊА
КАТРАНЏИСКА-КИМОВА во

Штип.

1/1 12.04.2023 15:31:361

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-82/20233 40827 10 ЦРВЕНА ЧУКА 06.02.2023СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-95/2023527547 5 ЦРВЕНА ЧУКА 10.02.2023СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-82/20233 27787 9 ЦРВЕНА ЧУКА 06.02.2023СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г7.1.ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

СКОПЈЕ; 11-ТИ ОКТОМВРИ 9ЕВН ЕЛЕКТРОСТОП. НА МАКЕДОНИЈА 0000005933773

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Посебен/заеднички дел од
зграда

Број на
катастарска

парцела Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишувањеОбем

Правен основ на запишувањеВид на
користење

Време на
користење

Описни податоци за службеноста:

Датум и час на
запишувањеРок на траење

Описни податоци за повластената недвижност

Отворен
а

површин
а во м2

страна 1 од 4www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ТРИ ЧЕШМИ-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 236  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-7854/2023 од 03.07.2023 13:28:22 1105-7854/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

7 5
ЗАПИСНИК СО СПОГОДБА  БР.26-529 ОД

07.11.2014 Г. ОД МФ УПРАВА ЗА ИМОТНО -
ПРАВНИ РАБОТИ  ОДД. ВО ШТИП.

1113-95/2023 10.02.2023 10:48:44

ЗА
ПОДЗЕМНО
КАБЛИРАЊЕ

НА
ПОСТОЕЧКИ
ДАЛНОВОД

ВОСПОСТАВЕ
НА Е

НЕПОТПОЛНА
ЕКСПРОПРИЈ

АЦИЈА ВО
СЛУЖБЕНОСТ

НА ЕВН
МАКЕДОНИЈА
НА  КП.7/5  НА
ПОВРШИНА

ОД 27 М2
ЗАПИШАНА

ВО ИЛ.236 ЗА
КО ТРИ

ЧЕШМИ ВОН
ГРАД  НА ИМЕ

НА
СОПСТВЕНИК

ОТ В.И.Т.
ДООЕЛ.

7 10

Г.9. Промени во прибележувања

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
ШТИП; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52ДПТУ КИТ- ГО СОЛАР ЕНЕРЏИ ДООЕЛ ШТИП 7462727 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење
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Катастарска општина: ТРИ ЧЕШМИ-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 236  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-7854/2023 од 03.07.2023 13:28:22 1105-7854/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
ШТИП; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 52ДПТУ КИТ- ГО СОЛАР ЕНЕРЏИ ДООЕЛ ШТИП 7462727 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

7 5 Тех.бр.0701-0403/23 1118-23/2023 12.04.2023 15:31:3652754гзЦРВЕНА ЧУКА 296 18/23-43 15.03.2023гнз

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
ШТИП; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 34ДПТУ ВИТ ЕВА И ЈАНА ЕЛЕКТРИК ДООЕЛ ШТИП 7532482 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

7 5 Тех.бр.0701-0403/23 1118-24/2023 13.04.2023 10:36:1852754гзЦРВЕНА ЧУКА 297 18/23-42 15.03.2023гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРИБЕЛЕШКА НА ДОГОВОР ЗА ВНЕС НА НЕПАРИЧЕН ВЛОГ

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ТРИ ЧЕШМИ-ВОНГРАД
ИМОТЕН ЛИСТ број: 236  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-7854/2023 од 03.07.2023 13:28:22 1105-7854/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

7 5 052754гзЦРВЕНА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА ВНЕС НА НЕПАРИЧЕН ВЛОГ
БР.0202-70 ОД 27,09,2021 Г. ТЕКОВНА

СОСТОЈБА  БР.0805-50/155020210007428
ОД ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР, ПОТВРДА ЗА

ПРИЕМ ОД ЦР СО ДЕЛОВОДЕН БРОЈ
35020210023806ОД 29,09, 2021 Г.

1113-95/2023 10.02.2023 10:48:44

ПОДНЕСЕН Е ПРЕДЛОГ ЗА ВЛОЖУВАЊЕ НА
НЕПАРИЧНИОТ ВЛОГ ОД НЕДВИЖНОСТИТЕ - КП.7/5 И
КП.7/6ВО КО ТРИ ЧЕШМИ - ВОН ГРАД  СО ПОТВРДА ЗА
ПРИЕМ ОД ЦР СО ДЕЛОВОДЕН БРОЈ 35020210023806

ОД 29.09.2021 Г.
гнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ШТИП1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 91135  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5441/2023 од 10.05.2023 12:07:48 1105-5441/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

***
ОПЕРАТОР НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИОТ СИСТЕМ НА МАКЕДОНИЈА
АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

И УПРАВУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИОТ СИСТЕМ ВО
ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ СКОПЈЕ

МАКСИМ ГОРКИ 4, СКОПЈЕ- ЦЕНТАР 1112-669/2016

ЧЛЕН 5 А  ОД ЗАКОНОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ
ЗА ПРЕОБРАЗБА НА ЕСМ (СЛ.
ВЕСНИК НА РМ БР.109/5 ОД

14.12.2005) ГОДИНА  И  ПЛАН
ЗА ПОДЕЛБА   ОДУ. БР.440/05

ОД 04.07.2005 ГОДИНА.

1/1 25.03.20161

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1113-1719/201352136 2 ГЕРЕН 17.09.2013 13:56:06СОПСТВЕНОСТгнз

1113-1719/201356136 3 ГЕРЕН 17.09.2013 13:56:06СОПСТВЕНОСТгнз

1113-1719/201327136 4 ГЕРЕН 17.09.2013 13:56:06СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1122-371/201828271136 5 ГЕРЕН 09.10.2018 14:45:39СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1113-1362/20154 18136 6 ГЕРЕН 15.01.2016 13:52:48СОПСТВЕНОСТн

гз 1122-371/201827997138 3 ГЕРЕН 09.10.2018 14:45:39СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-535/20158665139 ГЕРЕН 12.05.2015 16:54:25СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-535/2015348139 ГЕРЕН 12.05.2015 16:54:25СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-535/2015104139 ГЕРЕН 12.05.2015 16:54:25СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-535/201555139 ГЕРЕН 12.05.2015 16:54:25СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-535/20157139 ГЕРЕН 12.05.2015 16:54:25СОПСТВЕНОСТзпз 4
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Катастарска општина: ШТИП1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 91135  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5441/2023 од 10.05.2023 12:07:48 1105-5441/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ТС1 1112-2313/20153081 К 1 1139 0 БРЕГАЛНИЧКА БР.63 1 14.12.2015 10:38:44СОПСТВЕНОСТЕ14

ПП 1112-2313/201551 К 1 1139 0 БРЕГАЛНИЧКА БР.63 1 14.12.2015 10:38:44СОПСТВЕНОСТЕ14

ТС1 1112-2313/20153011 ПР 1139 0 БРЕГАЛНИЧКА БР.63 1 14.12.2015 10:38:44СОПСТВЕНОСТЕ14

ТС1 1112-2313/2015421 ПР 1139 0 БРЕГАЛНИЧКА БР.63 2 14.12.2015 10:38:44СОПСТВЕНОСТЕ14

ТС1 1112-2313/2015422 ПР 2139 0 БРЕГАЛНИЧКА БР.63 2 14.12.2015 10:38:44СОПСТВЕНОСТЕ14

ДП 1112-2313/2015221 ПР 1139 0 БРЕГАЛНИЧКА БР.63 3 14.12.2015 10:38:44СОПСТВЕНОСТЕ14

ПП 1112-2313/201531 ПР 1139 0 БРЕГАЛНИЧКА БР.63 3 14.12.2015 10:38:44СОПСТВЕНОСТЕ14

ТС1 1112-2313/201561 ПР 1139 0 БРЕГАЛНИЧКА БР.63 4 14.12.2015 10:38:44СОПСТВЕНОСТЕ14

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г7.1.ПРАВО НА СЛУЖБЕНОСТ
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

СКОПЈЕ; 11 ОКТОМВРИ 9ЕВН  ЕЛЕКТРОСТОПАНСТВО НА МАКЕДОНИЈА АКЦИОНЕРСКО ДРУШТВО ЗА 5933773

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Посебен/заеднички дел од
зграда

Број на
катастарска

парцела Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишувањеОбем

Правен основ на запишувањеВид на
користење

Време на
користење

Описни податоци за службеноста:

Датум и час на
запишувањеРок на траење

Описни податоци за повластената недвижност

Отворен
а

површин
а во м2
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Катастарска општина: ШТИП1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 91135  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5441/2023 од 10.05.2023 12:07:48 1105-5441/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

139 0
Спогодба склучена пред МФ УИПР

Одделение за управна постапка во Штип бр.
26-6 од 06.05.2015 година.

1113-535/2015 12.05.2015 16:54:25

Се
востановува
непотполна

експропријациј
а - службеност
на дел од КП

бр. 139 со пов.
од 55 м2 (мери

и граници
утврдени во
геодетски

елаборат) во
корист на ЕВН
Македонија АД

Скопје.

ОГРАНИЧЕНО

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРЕДЛОГ ЗА ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; ОРЦЕ НИКОЛОВ ББАД МЕПСО 0000005933781

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

138 3 027997гзГЕРЕН

ПРЕДЛОГ ЗА ВРЕМЕНА
ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА (КОМУНАЛНА -

ТЕХНИЧКА СЛУЖБЕНОСТ)  НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ  БР.26-19 ОД МФ УИПР ОДД ВО

ШТИП.

1113-504/2016 15.04.2016 15:32:39

ПРЕДЛОГ ЗА ВРЕМЕНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА КП.БР.
138/3  ВО КО ШТИП-1, ВО ПОВРШИНА ОД 72 М2, КОЈА

ПОВРИНА  Е ОПРЕДЕЛЕНА ВО ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
БР.01-499/6 ОД 25,01,2016 Г. ОД  ГЕОМЕТАР-ПРОИНГ

ДОО СВ.НИКОЛЕ.

гнз
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Катастарска општина: ШТИП1
ИМОТЕН ЛИСТ број: 91135  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-5441/2023 од 10.05.2023 12:07:48 1105-5441/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

трафостаница, градба од прва категорија, како посебен дел од зградаТС1

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз

трафостаници (од и над 35 KV)Е14

Градежно неизградено земјиштегнз

помошни површини (тераса, лоѓија, балкон)ПП

Плодните земјиштазз

деловна просторијаДП

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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